令和元年度 第5回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和2年1月23日 16：00～17：30

ケーブルメディアワイワイ日向局・ＦＭひゅうが（会議室）

出席委員（敬称略）

清水邦彦

山下忠義

櫻川勝志

濱田卓己

谷村美江

黒木麗子

以上5名

欠席委員（敬称略）

黒木隆文

事務局

 柳田仁司、佐川大貴、後藤亜季子、黒木美智子

【概要】

  今回は FM ひゅうが新春特別番組『 HAPPY チュー YEAR！今年もＦＭひゅうがを

よろしくおねがいしマウス！ 』 についてご意見ご感想を伺いました。

  ご感想として

「番組の構成、流れも良くとても聴きやすかった」

「若い方には伝統的なお正月を知っていただけるきっかけになったのではないか」

「パーソナリティとゲストの会話形式の構成が聴きやすく、趣旨にも沿っていた」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「番組放送が年始だったが、年末・大晦日の放送も検討してみてはどうか」

  「事前の番組告知を工夫してみてはどうか」というご意見をいただきました。

以 上